
LUCIANA DE OLIVEIRA ME 
Av. Maestro Lisboa, 2710 
Loja 08 CEP: 60832-402 

Lagoa Redonda 
Fortaleza — CE  

Tel:  (85) 9.9732-2099 

vendaslucianaoliveira@gmail.com  
CNPJ: 27.663.583/0001-97 

IE: 06.661455-4  

Ao Pregoeiro(a) da 
Prefeitura Municipal de Marco 
Secretaria DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO 
Pregão Presencial N° 4281101/2018 
Data de Abertura: 13 de Dezembro de 2018 
Horário: 08h:00min. 

Razão Social: LUCIANA DE OLIVEIRA ME 
CNPJ n°. 27.663.583/0001-97 
Endereço:  AV.  MAESTRO LISBOA, 2710 LOJA 08 CEP: 60832-402, BAIRRO: LAGOA REDONDA, FORTALEZA-CE 
CONTA: Banco do Brasil, Ag: 3474-6 C/C: 54076-5  
e-mail:  vendaslucianaoliveira@gmail.com  

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA  

LOTE  III  - GÉNEROS ALIMENTiCIOS NA() P RECIVEIS 

Item Descrigão Unid Qtd Marca Vr  Unit  Vr Total 
VR 
UNITÁRIO 
EXTENSO 

VR TOTAL 
EXTENSO 

19 

MACARRÃO LONGO, fino, tipo 
espaguete, sêmola de trigo, 
enriquecida com ferro e ácido fálico, 
corante natural de urucum, sem ovos. 
Embalagem primária plástica de 500g 
não furadas, estufadas, invioladas,  
livres de impurezas, umidade, insetos, 
microorganismo. Fardo de 5 kg. 
Quando da entrega do produto, 
deverá ter o prazo de validade  minima  
de 10 meses. 

PCT  17533 REAL 
EZA R$ 1,63 

mil,  

setenta e  
nove  

R$ 28.578,79 

vinte e oito  

quinhentos 
 

centavos  

um real e 
sessenta e 
três 
centavos 

e setenta e 
oito reais e 

22 

MINGAU DE ARROZ Embalagem 
com 200 gramas, farinha de arroz, 
açúcar, vitaminas, sais minerais e 
aroma natural de baunilha, n° de 
registro no Ministério de Saúde, 
conter modo de preparo, composição, 
conservação, informações 
nutricionais, nome e endereço do 
fabricante impressos na embalagem, 
validade  minima  de 6 meses. 

PCT  2063 MA RA 
TA R$ 289 , . R$ 	596207 , 

cinco mil, 
 

centavos  

dois reais 
e oitenta e 
nove 
centavos 

novecento 
 

se  
sessenta e 
dois reais 
e sete 

23 

MINGAU DE MILHO Embalagem com 
200 gramas, farinha de milho flocada 
com ferro e ácido fólico, açúcar, 
vitaminas, sais minerais e aroma 
natural de baunilha, n° de registro no 
Ministério de Saúde, conter modo de  
preparo, composição, conservação, 
informações nutricionais, nome e 
endereço do fabricante impressos na 
embalagem, validade  minima  de 6 
meses. 

PCT  2063 MARA 
TA R$ 2,89 R$ 	5.962,07 

dois reais 
e oitenta e 
nove 
centavose 

cinco mil, 
novecento 
se 
sessenta e 
dois reais 

sete 
centavos 

31 

COLORAU, acondicionado em saco 
plástico transparente e atáxico, em 
p6, sem adição de sal, extraído da 
semente de urucum, 100% natural, 
sem sal, com cor e aroma 
característicos, com dados de 
identificação do produto, marca do 
fabricante, prazo de validade e peso 
liquido, de acordo com a resolução 
12/78 da comissão nacional de 
normas e padrões para alimentos - 
CNNPA, pacote de 100 gramas. 

KG 1009 REAL 
EZA R$ 4,74 

setecentos  

R$ 	4.782,66 

quatro mil,  

e sessenta 
 

quatro 
reais e 
setenta e 
quatro 
centavos 

e oitenta e 
dois reais 

e seis
centavos 

quarenta e cinco mil, duzentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e nove centavos R$ 45.285,59 

Importa a presente Proposta a quantia de 

 

R$ 45.285,59  

 

quarenta e cinco mil, duzentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e nove centavos 



LUCIANA DE OLIVEIRA ME 
Av. Maestro Lisboa, 2710 
Loja 08 CEP: 60832-402 

Lagoa Redonda 
Fortaleza - CE  

Tel:  (85) 9.9732-2099 

DECLARAÇÃO 

Através do presente, declaramos interia submissão aos ditame da Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002,  A5 
subsidiada pela Lei n°. 8.666/93 e alterações posteriores e, as cláusulas e condições previstas neste. 

-c4:6• 	ad),  
A PROPOSTA DE PREÇOS ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES 
PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. 

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus 
anexos, bem como aceitamos todas as exigências contidas no termo de referência. 

Declaramos que, nos valores apresentados, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, 
previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais 
despesas que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro. 

Validade da Proposta: 
120 (CENTO E VINTE) dias. 

Prazo de Entrega: 
05 (cinco) dias da solicitação. 

FORTALEZA/CE, 18 DE JANEIRO DE 2019 

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão 
executados conforme exigência editalicia e contratual. 

vendaslucianaoliveira@gmail.corn 
CNPJ: 27.663.58310001-97 

IE: 06.661455-4  

LliCtA tli% DE OLIVEIRA ME 

Luciana de Oliveira 
Administradora 
RD: 32003014927 

CFF: 636.000.721-15 


	Page 1
	Page 2

